Super Citationem literalem Capitei Capitani Bransced tenons talis franciscus Bogar-
 nes in Alcego Lesnowolski Bransced et Capitei Sibi Nobili Christophoro Solmi-
 eris Szeszkowsky ex omnibus bonis suis Regio et notha Capitei ante
 Mandamur de in Terminis Judicialibus simul et Quodrelanem ac Capitei
 putat Capitei Bransced feria secunda post data offensis Citationem proxi-
 brandis per se perempto compareat. Adversaria Inquisitione Sedy nomi et eius de-
 citationem Nobili Josephi et Georgii Lianstich in Lesnowolski Sedy. Qui
 te secundo post obtentam pena Citationem in pro te in presentibus Judicialibus
 Terminis condemnare Citat secundo Quia tu existens famulus ad obeunda
 brevia Scutilla domestica addicibus et certo proxi anno proxi qto appreciaty
 habensq res multas fidei Curis et administracionis Concreditas non facte
 Calculo de eisdem rebid sine factu Delatoris Aufugis dicesepi et in feniop
 fefelisi per quod pen legum Scilicet Infamis Succubisti ad quas superte
 et bonis suis omnibus decemend et per Mitem publicand Citand Judiciali
 Suis Responsuris et Terminis attentatibus Datum in Curia Regia
 Bransced Feria Sexta post festu Conversionis Sancti Pauli mci
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quis Curand
 presentis Copia Sigillat Mitis Regis Episcopi Trovidus Baltazar Lobo
 wsky cum et Aliis super quam pena Citationem est obtenta quamlibet
 illam ab una integra ante fudo Terminis offentes septimana in bono
 Curia presentis publicasse Recognovit Memoratus Altop supra
 nominat partem Ad Judiciali offens per Mitem Regis Episcopi Trovidus
 Benedictum Lupenskyi Sedi dam et non comparet ultra Suis forma
 Tribus quatuor ex Regis Ordine ac admisione offi Tenos Sudi Con-
 demnant Et Judiciali offens Capitei Capitani Bransced visa et Con-
 siderata clamat et non comparet Contumacia et temeritate Sui Con-
 demnatus et pams Adversus offe Citationem ac Contemptu fudo in hordis super
 cito Cito et bonis eius omnibus lucrum penam legum Scilicet Infamis
 decem et ad publicand Mitem sup Scriptione Aufugis addi et deputat

BRANSCED
 Super Citationem literalem Capitei Capitani Bransced tenons talis franciscus Bogar-
 nes in Alcego Lesnowolski Bransced et Capitei Sibi Nobili Bogari-
 olem Andrei Kubyjnsky de Szeszkowsky de qua ex omnibus bonis suis Regio
 Regio et notha Capitei ante Mandamur de in Terminis Judicialibus
 simul.

Simul et Quadrelanum ac Caspam offi Capitan Caspae Branched feria
 Secunda post datam offensis Curonib pbi celebrand pte et pempte Com.
 farent. Ad instantiam Inpugatoris iudicij nostri et ipsi Delatores Nobles Thome
 Skwarek. Gysowsky Qui te Curat ad Barandiu et de Regno Polonie sen-
 bendum ex eo Quia tu Rumatione seu forte de Brachio Regali
 Incom per hies gerente. Offi nostri Muleri et Nobiles duos offese affectat in
 parte ipsi per lucroni in offi offenti Ratione Inpugata Centum floren Polon
 debili caru et liquidi non solutio ex indeg vady. Succubitor non ad
 missi imo temere impugnapu per quod in pena Barandiu iradesi ad qua
 super te et bonis tuis omnibus decemunt et per Muleri publicand
 Curonib iudicij pte Responsio et Ternum attentatibus Dati in Curia
 Regia Branched feria Secunda post festu Lunificatione Glorie Virginis
 Maris prox Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curia Curon
 presentis Copiam sigillat Muleri Regni Quis Proutus dicitur. De hac
 ab una integra arte deminu offentem depta in bonis tuis pte posse et public
 case recognovit Memoratus Ador dicitur Curon. Ad iudicium offenti
 per Muleri Regni Quis Nobilem Benedicu Dupensky. Ultra sunt
 forma hiebus Quatuor Junee clausa et non comparet in pena Barandiu
 his de Regesti Ordine ac adorsione offi offenti hiebus. In demrauit
 Et iudicium offenti Caspae Capitan Branched via et Considerata Curia da-
 mat et non comparet. Contumacia et Inpugnatore hiebus summani et dicitur
 Affertationi ac Contumacia Curon in hiebus dupet pte Curon et bo-
 nis eius omni pena Barandiu decemunt et Muleri dup septem
 Dupensky adit et deputat.

TOPCZEWSKY

Barandiu

Super Curonem literata Caspae Capitan Branched tenontalis franci.
 sub Joanne in hiebus Lenowolsky Branched Caspae dicitur Nobis
 Nicolao Topczewsky. dicitur Joannis et omnibus bonis tuis Mandant
 Angore Regis et ipsa Capitan aithe beia deminuis iudicialibus pte
 tan Caspae Branched Simul et Quadrelanum feria Secunda post datam
 offenti Curon prox celebrand pte et pempte. Comparet Ad instantiam
 Inpugatoris iudicij nostri et ipsi Delatores Nobiliu Petri et Alberti olim
 Erasmi Gysowsky Qui te Curat reuificando Caspae et hiebus
 Juan